c) Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y fecha de

publicación del anuncio de licitación: Núm. 60 (23.5.2000).
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total: Treinta

y tres millones novecientas treinta y ocho mil novecientas veinte
pesetas (33.938.920 ptas.) (203.977,02 euros).

5. Adjudicación.
a) Fecha: 26 de junio de 2000.
b) Contratista: Systemcenter, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Treinta y tres millones ocho-

cientas cuarenta y seis mil doscientas ochenta pesetas